
Broschüre +++ATTRAKTIVES ETW-PAKET (2+3-RWG) INKL. 2 PKW-STELLPL. IM BELIEBTEN WOHNPARK LEIPZIG-RADEFELD+++

EXPOSÉ

+++ATTRAKTIVES ETW-PAKET (2+3-RWG) INKL. 2 PKW-STELLPL.

IM BELIEBTEN WOHNPARK LEIPZIG-RADEFELD+++

ECKDATEN

Objektart: Etagenwohnung

Adresse: 04435 Schkeuditz

Baujahr: 1997

Zimmerzahl: 5

Wohnfläche (ca.): 145,44 m²

Kaufpreis pro m²: 2.853,41 €

Hausgeld (ca.): 446,- €

Etage: 1

Anzahl Etagen: 4  ©
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Kaufpreis

€ 415.000,-
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Eckdaten

> Etagenwohnung

> Schkeuditz

> 5 Zimmer

> 145,44 m² Wohnfläche

> Objektnummer: 1220

Objekteckdaten:

Objektart Etagenwohnung

Adresse 04435 Schkeuditz, Buchenweg 3

Baujahr 1997

Zimmerzahl 5

Wohnfläche (ca.) 145,44 m²

Kaufpreis 415.000,- €

Kaufpreis pro m² 2.853,41 €

Heizkosten sind in Nebenkosten enthalten ja

Hausgeld (ca.) 446,- €

Etage 1

Anzahl Etagen 4

Aufzug Personenaufzug

Balkon ja

Bauweise Massiv

Garage ja

Anzahl Stellplätze 2

Stellplatzart Tiefgarage

Tiefgarage Miete 42,- € / Anzahl 2 

Energieausweis Verbrauchsausweis

Wesentlicher Energieträger GAS

Energieverbrauchskennwert 97,90 kWh / (m²*a)

Energieausweis gültig bis 2028-10-11

Energieausweis Jahrgang ab dem 1.5.2014

Energieverbrauch für Warmwasser enthalten ja

Energieausweis Werteklasse C

Energieausweis Baujahr 1997

Energieausweis Gebäudeart Wohngebäude

Einheit-Nr. 18+20

Unterkellert ja

WG-geeignet ja

Gartennutzung ja

Objekt ist vermietet ja

Schlafzimmer 3

Badezimmer 2

Bodenbelag Laminat

Heizung Zentralheizung

Wasch- / Trockenraum ja

Ausstattung STANDARD

Abstellraum ja

Ausbaustufe Schluesselfertigmitkeller

rollstuhlgerecht ja

Kabel / Sat-TV ja

Zustand gepflegt

bezugsfrei ab ab sofort

Provision für Käufer 3,57% inkl. gesetzl. Mwst.fällig bei Abschluss des

notariellen Kaufvertrages 
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Eckdaten

> Etagenwohnung

> Schkeuditz

> 5 Zimmer

> 145,44 m² Wohnfläche

> Objektnummer: 1220

Objektbeschreibung:

Die gepflegte Wohnanlage befindet sich im "Wohnpark Radefeld", der

1997/1998 in 5-geschossiger Massivbauweise errichtet wurde. Durch die

aufgelockerte Bebauung ist hier ein attraktives Wohngebiet mit vielen

Grünflächen entstanden.

Beschreibung WE18: Die attraktive, lichtdurchflutete 3-RWG, mit einer

Wohnfläche von 78,64m², ist mit Außenjalousien, Lüfter

(Fensterbereiche), schallschutzgedämmten Fenstern sowie Fliesen-/

Laminatboden ausgestattet. Die Böden in Küche, Abstellraum und Bad

sind durchgängig gefliest. Es gibt einen Abstellraum, ein innenliegendes

Bad inkl. Dusche/ WC/ Waschbecken/ Lüfter sowie ein geräumiges

Wohnzimmer und zwei Balkone. Die Wohnung ist derzeit vermietet. Der

Mietpreis setzt sich, wie folgt, zusammen.

Kaltmiete: 600,00 EUR/ Betriebskosten: 195,00 EUR/ TG-Stellplatz: 42,00

EUR/ Gesamtmiete: 837,00 EUR / Hausgeld 219,16

Beschreibung WE20: Die gut geschnittene , helle 2-RWG, mit einer

Wohnfläche von 66,80m², ist mit Außenjalousien, Lüfter

(Fensterbereiche), schallschutzgedämmten Fenstern sowie Fliesen-/

Laminatboden ausgestattet. Die Böden in Küche, Abstellraum und Bad

sind durchgängig gefliest. Es gibt einen Abstellraum, ein innenliegendes

Bad inkl. Wanne/ WC/ Waschbecken/ Lüfter sowie ein geräumiges

Wohnzimmer mit Zugang zum Balkon. Die Wohnung ist derzeit vermietet.

Der Mietpreis setzt sich, wie folgt, zusammen.

Kaltmiete: 432,00 EUR/ Betriebskosten: 172,00 EUR/ Außenstellplatz:

42,00 EUR/ Gesamtmiete: 646,00 EUR / Hausgeld 226,39 EUR.

Die Räumlichkeiten der beiden Wohnungen sind vom Flur aus begehbar,

d. h. es gibt keine Durchgangszimmer. Durch den sich im Treppenhaus

befindlichen Aufzug sind alle Etagen mühelos und bequem erreichbar. 

Weiterhin gibt es im Kellerbereich einen Fahrradraum und einen

Waschmaschinenraum, in welchen die Waschmaschinen der einzelnen

Wohnungen angeschlossen werden können bzw. ein entsprechender

Platz dafür zur Verfügung steht.

Haben wir Ihr Interesse geweckt? Gern stehen wir Ihnen für evtl.
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